
 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 06 жовтня 2022 року          с. Ямниця                    № 51 

 

Про призначення уповноваженого працівника 

за складання, подання звітності  

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 06.09.2022 р. 

№ 795 «Про збір відомчої адміністративної звітності дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти у 2022/2023 н. р.» 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити уповноваженим працівником за складання, подання 

звітності за формами у сфері дошкільної, загальної середньої, позашкільної 

освіти та завантаження даних в ПАК «АІКОМ» та ІТС «ДІСО» головного 

спеціаліста відділу освіти Владику Христину Романівну (тел. 0661027136).  

2. Владиці Христині Романівні забезпечити: 

1) наявність КЕП, виданого АЦСК; 

2) перевірку достовірності та повноти інформації про відділ освіти 

Ямницької ТГ (в разі відсутності прав доступу звернутись до органу управління 

у сфері освіти за підпорядкуванням); 

3) перевірку достовірності та повноти переліку закладів дошкільної, 

загальної середньої освіти Ямницької ТГ; 

4) перевірку електронної версії інформації, поданої закладами дошкільної, 

загальної середньої освіти, які забезпечують здобуття повної загальної 

середньої освіти з підтвердженням такої відповідності накладанням КЕП; 



5) подання звітності за формами та у визначені терміни в ПАК «АІКОМ» 

та ІТС «ДІСО» з підтвердженням достовірності поданої інформації за 

допомогою накладання КЕП; 

6) перевірку заповнення в ПАК «АІКОМ» індивідуальних карток обліку 

учнів та педагогічних працівників уповноваженими працівниками закладів 

загальної середньої освіти; 

7) призначення закладами загальної середньої освіти до 17 жовтня 2022 

року, закладами дошкільної освіти до 15 січня 2023 року уповноваженого 

працівника за складання, подання звітності за формами та завантаження даних 

в ПАК «АІКОМ» та ІТС «ДІСО». У разі зміни уповноваженого працівника 

актуалізувати відповідну інформацію в ПАК «АІКОМ» та ІТС «ДІСО» 

протягом 5 робочих днів з моменту такої зміни; 

8) подання звітності за формами уповноваженими працівниками закладів 

дошкільної, загальної середньої освіти, звітності за формами в електронному 

вигляді в ПАК «АІКОМ» та ІТС «ДІСО» у визначені терміни; 

9) заповнення в ПАК «АІКОМ» індивідуальних карток обліку учнів та 

педагогічних працівників уповноваженими працівниками закладів загальної 

середньої освіти. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу        Наталія  ВИННИК 

 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

